
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU  

K URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÉ OTEVŘENÉ JEDNOFÁZOVÉ PROJEKTOVÉ SOUTĚŽI 

„REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU MLÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“ 

Spisová značka:    OM9949/2022/136 
Číslo jednací:    OM90009/22/136 

Zadavatel:    Město Kyjov 

Sídlo:     Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 
IČ:     00285030 
DIČ:     CZ00285030 
Zastoupený:    Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 
 
Název soutěže:    Revitalizace výrobního areálu mlékárny a pivovaru v Kyjově 

Druh soutěže 
Režim veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení:   architektonická soutěž 
Podle předmětu řešení:   urbanisticko-architektonická 
Podle způsobu výběru účastníků: otevřená 
Podle počtu vyhlášených fází:  jednofázová 
Podle záměru (účelu):   projektová 

Vážení účastníci, 

v návaznosti na stanovisko poroty architektonické soutěže k výběru soutěžních návrhů, které bylo 

přijato na jejím hodnotícím zasedání a jímž je zadavatel dle soutěžních podmínek Soutěže 

(„Soutěžní podmínky“) vázán, Vám tímto zadavatel architektonické soutěže „Revitalizace 

výrobního areálu mlékárny a pivovaru v Kyjově“ město Kyjov, se sídlem 

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov, IČO 00285030, zastoupené 

Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města oznamuje, že rozhodl o výsledku Soutěže. 

Zadavatel rozhodl o výběru soutěžního návrhu, o celkovém pořadí soutěžních návrhů a o udělení 

cen následovně: 

1) Návrh č. 3     1. místo     160 000 Kč 

Účastník:   SENAA architekti, s.r.o.  
    Merhautova 950/72, Černá Pole, 613 00 Brno, IČO 04024176 
Autor:   Václav Navrátil, Jan Sedláček, Jan Cihlař, Eva Pokorná 
Spolupracující osoby: Eliška Brabcová, Lukáš Holík, Markéta Raková, Peter Gazdag 

2) Návrh č. 2     2. místo    120 000 Kč 

Účastník:    Ing. arch. Tomáš Havlíček  
    Vnitřní 446/11, 602 00 Brno, IČO 60430435 
Autor:   Ing. arch. Tomáš Havlíček, Ing. arch. Víťa Nový 
Spolupracující osoby: Adéla Juřičková, Michal Lánský, Tamara Bartalová 

3) Návrh č. 1    3. místo     80 000 Kč 

Účastník:    Ing. arch. Vladislav Králíček 

    Čermákova 7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO 75686830 

Autor:   Ing. arch. Vladislav Králíček, Tereza Škoulová 



 

2 
 

Odůvodnění:  

Výběr návrhu byl proveden na základě hodnocení provedeného porotou. Popis hodnocení 

je uveden v protokolu z hodnotícího zasedání v architektonické soutěži, který je spolu s dalšími 

dokumenty soutěže dostupný na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030. 

Uvedení účastníci splnili podmínky účasti v architektonické soutěži. 

Výsledek Soutěže v návaznosti na stanovisko poroty architektonické soutěže byl schválen 

usnesením Rady města Kyjova na svém 108. zasedání dne 5. 9. 2022. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výsledku architektonické soutěže „Revitalizace výrobního areálu mlékárny 

a pivovaru v Kyjově“ lze podat námitky proti výběru návrhu dle § 13 Soutěžního řádu. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výsledku 

soutěže. 

Všem účastníkům děkujeme za předložené návrhy, vážíme si Vaší účasti v soutěži. 

S úctou a přáním mnoho úspěchů ve Vaší další profesní činnosti. 

V Kyjově, dne 12. 9. 2022 

 

Ing. Karolína Maňáková 
Odbor majetkoprávní 


		2022-09-12T10:03:47+0200




